עדאלה טען כי השימוש בקריטריון זה מפלה סטודנטים ערבים, שרובם פטורים משירות צבאי על בסיס שייכות לאומית, וכי השתתפות בשירות צבאי איננה משקפת את צורכי הסטודנט בדיוור באוניברסיטה. עדאלה הדגיש כי סטודנטים ששירתו בצבא כבר מקבלים הטבות ניכרות לטובת לימודים ודיוור באוניברסיטה על פי חוק קליטת חיילים משוחררים, התשנ"ד-1994. באוקטובר 2006 הגישה אוניברסיטת חיפה ערעור לבית המשפט העליון נגד החלטת בית המשפט המחוזי, וזה עודנו תלוי ועומד.

פיצוי לפלסטינים בשטחים הפלסטיניים הכבושים: בהחלטה פה אחד של תשעה שופטים פסק בית המשפט העליון בדצמבר 2006 כי ישראל איננה יכולה לפטור עצמה מתשלום פיצויים לפלסטינים תושבי השטחים הכבושים, אשר נפגעו מפעולות של הצבא הישראלי.

עדאלה ימשיך לערער על החוקתיות של החוק ההולך ומתרחב בשנת 2007.

תמיכה כספית אדירה של המדינה לחיילים משוחררים במשכנתאות לדיוור: בית המשפט העליון קבע בדצמבר 2006 כי אין כל מניעה עקרונית למתן הטבות למי שהשלימו את שירותם הצבאי, בנוסף להטבות המוענקות להם בחוק קליטת חיילים משוחררים, התשנ"ד-1994. בית המשפט דחה עתירה שהגיש עדאלה בדצמבר 2005, נגד המדיניות הממשלתית למתן "תוספת סיוע" בצורת הלוואות ממשלתיות בריבית נמוכה למשכנתאות לדיוור לחיילים משוחררים, בנוסף לתמיכה הכספית הנדיבה שכבר ניתנת בחוק.